comprensione, con ogni accessione e pertinenza, diritti, azioni e ragioni inerenti, servitù attive e 

passive, così come risultante dalla legge e dai titoli. 

Stato di possesso: occupato senza titolo opponibile alla procedura. 

Prezzo base: Euro 84.164,06  (ottantaquattromilacentosessantaquattro/06) 

Offerta minima ammessa: Euro 63.123,05 (sessantatremilacentoventitre/05) - pari al 75% del prezzo 
base  

Cauzione minima: almeno il 10% del prezzo offerto  

Rilancio minimo di gara: Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 

LOTTO QUATTRO 

Volturno n. 21 in GINOSA (TA), con accesso a sx rispetto alla rampa delle scale, costituito da vasto 

ingresso disimpegno ove trovasi vano adibito a ripostiglio, soggiorno, sala da pranzo, cucina d 

adiacente bagno di servizio, numero 3 (tre) camere da letto, bagno padronale e numero 2 (due)

[...]

Il tutto, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, a corpo, nella sua effettiva consistenza e 

comprensione, con ogni accessione e pertinenza, diritti, azioni e ragioni inerenti, servitù attive e 

passive, così come risultante dalla legge e dai titoli. 

Prezzo base: Euro 43.765,31 (quarantatremilasettecentosessantacinque/31) 

Offerta minima ammessa:Euro 32.823,98 (trentaduemilaottocentoventitre/98) -pari al 75% del 
prezzo base  

Cauzione minima: almeno il 10% del prezzo offerto  

Rilancio minimo di gara: Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO SEI 

Piena proprietà di un locale deposito e della pertinente area unitamente a numero 3 (tre) 

appezzamenti di terreni, tra loro attigui, in agro di MASSAFRA (TA) alla Contrada Verdemare, con

[...]

tutti gli appezzamenti di terreno unitamente al locale deposito riversano in uno 

stato di completo abbandono. Nello specifico, i campi risultano essere incolti e caratterizzati dalla 

ra. 

Stato di possesso: in stato di abbandono. 

Prezzo base: Euro 12.519,00 (dodicimilacinquecentodiciannove/00) 

Offerta minima ammessa: Euro 9.389,25 (novemilatrecentottantanove/25) -pari al 75% del prezzo 
base

Cauzione minima: almeno il 10% del prezzo offerto  

Rilancio minimo di gara: Euro 250,00 (duecentocinquanta/00) 

Si precisa che, nella fase di presentazione dell'offerta e nella fase di rilancio in aumento in caso